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Bilanci Kontabel
Per periudhent OtlOLl2013 deri: 3tlt2l2Ot3

Shenime Viti Raportues I Viti Paraardhes

1

1.1

1.2
1.2.1
1.2.2

AKTIVET
A*iill;i ;iaiefi*rii;

Mjetet monetare
Derivatet e aktiveve financiare per tregtim

Derivatet
Aktivet e mbajtura per tregtim

Shuma 1.2
1.3 Aktive te tjera afatshkurtra financiare
1.3.1 Llogari / Kerkesa te arketueshme
1.3.2 Llogari / Kerkesa te tjera te arketueshme1.3.3 lnstrumente te tjera borxhi
1.3.4 lnvestime te tjera financiare

1.4
1.4.1
1.4.2
1.4.3
1.4.4
1.4.5

1.5
1.6
1.7
T*Tf.\Lt
2
2.1
2.1.1
2.1.2
2.1.3
2.1.4

2.2
2.2.1
2.2.2
2.2.3
2.2.4

Shuma 1.3
Inventari

Lendet e para
Prodhim ne proces
Produkte te gatshme
Mattra per rishitje
P a rapage sat pe r fu rn izi m e

Shuma f .4
Aktive biologj ike afatsh ku rtra
Aktivet afatgjata te mbajtura per shitje
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Aktivet afatgjata
Investimet financiare afatgjata

Aksione e pjesemarrje te tjera nga njesi te kontrottuara
Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje
Aksione dhe letra te tjera me vlere

,Llogari/ Kerkesa te arketueshme afatgjata
Shuma 2.1
Aktive afatgjata materiale

Toka
Ndertesa
Makineridhe paisje
Aktive te tjera afatgjata materiate

Shuma 2.2
2.3 Aktivet biotogjike afatgjata
2.4 Aktivet afatgjata jomateriate
2.4.1 Emriimire
2.4.2 Shpenzimet e zhvittimit
2.4.3 Aktive te tjera afatgjata jomateriale

Shuma 2.4
2.5 Kapital aksionar i papaguar
2.6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces)
T*T&L'

667,1 08

119,752

119,752

6,254,986

6,254,986

7,*41,&4*

97,987
97,987

w,g&7

48,838

4,021
537,413

541,434

5,913,638

5,913,638

0,3*3,910

122,487
122,487

17-2,4&7

Totali iAktiveve 7,139.833 6,626.397
^Nuvrr tdJt tte uililllcll

P*Rg,31;l;t
NUIS: K92216018T \ Pr,r,uo, 

^, : 20/03/2011

\ Aut.Tr'Dr' Vore' Km 14 ll

l*g::ry 
4ry:!!!''"' ' D\;'igned hv IMB -'t'et (01) 253 166
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Bilanci Kontabel
Per periudhen= OtlOll2013 deri: 3llLzl2OL3

Shenime Viti Raportues Viti Paraardhes

PASIVET

3.1
J.Z
3.2.1
3.2.2
c.2.5

Detyrimet Afatshkurtra
Derivativet
Huamarrjet

H u at dh e obl ig acion et afatsh ku rtra
Kthimet / ripagesaf e huave afatgjata
Bono te konvertueshme)

Shuma 3.2
3.3 Huat dhe parapagimet
3.3.1 Te pagueshme ndajfurnitoreve
3.3.2 Te pagueshme ndajpunonjesve
3.3.3 Detyrimet tatimore
3.3.4 Hua te tjera
3.3.5 Parapagime te arketuara

3.4
3.5
T{}TALZ
4
4.1
4.1.1
4.1.2

4.2
4.3
4.4

Shuma 3.3
Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra

Pasivet afatgjata
Huat afatgjata

Hua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare
Bono te konvertueshme

Shuma 4.1
Huamarrje te tjera afatgjata
Provizionet afatgjata
Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Y*Vp'"Lt
5 Kapitali
5.'1 Aksione te pakices
5.2 Kapitaliqe i perket aksionareve te shoqerise meme
5.3 Kapitaliaksionar
5.4 Primi iaksionit
5.5 Njesite ose aksionet e thesarit
5.6 Rezerva
5.6.1 Rezerva statuore
5.6.2 Rezerva tigjore
5.6.3 Rezerva te tjera

Shuma 5.6
5.7 Fitimet e pashperndara
5.8 Fitim / Humbja e vitit financiar
TrlTkr*,

o
583,608
25,098

608,702

&ry&,7*2

3,263,462

3,263,462
879,803

&"143,Z#fr

100,000

1,572,088
715,778

v,3&7,&&&

0

81 1,609
107,435

919,043

919,*43

3,263,462

3,263,462
771,803

4"*zfi,Z*fi

100,000

716,996
855,203

1,672,08&

Totali iPasiveve 7.139.833 6,626.396
Pasive iashte bilancit

DIFERENCA
00

FALffiffiO sh'P'k

Printuar me : 20/03/20I 4

- Designed by IMB - Tel : (01) 253 J66

KO}{A E LOJRAVE

NUIS: K922t60187

Aut.Tr'Or, Vore, Km 14
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Te Ardhura & Shpenzime (formati 1)

Per periudh en: 0l /01 /2013 deri: 3l I 12/2013

1

2

3

4

5

5.1

5.2

6

7

I
9

10

1'l

12

12.1

12.2

12.3

12.4

13

14

15

16

17

18

Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Ndryshimet ne Inventarin e produkteve te gatshme dhe ne proces

Materialet e konsumuara

Kosto e punes

Paga e personelit

Sigurimet shoqerore dhe shendetesore

Amortizimi dhe zhvleresimet

Shpenzime te tjera

Totali ishpenzimeve

Fitimiapo humbja nga veprimtaria kryesore

Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollit

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga:

Investime te tjera financiare afatgjate

Interesa

Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit

Te tjera financiare

Totali ite ardhurave dhe shpenzimeve financiare

Te ardhura e shpenzime te pacaktuara

Fitimi(humbja) para tatimit

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

Elementet e ve te konsoliduara

10,467,450

(8,284,7591

(1,001,286)

(858,000)

(143,286)

(24,500)

(634,927)

(9,945,4721

521,979

288,380

91

288,289

288,380

810,358

(94,580)

715,778

Viti Paraardhes

10,858,534

(8,195,338)

(1,302,3721

(1,116,000)

(186,372)

(30,6221

(427,295)

(9,955,626)

902,907

47,317

(1 e3)

47,510

47,317

950,225

(95,0221

855,203

FALGffiO sh'P'k

Printuar me : 20/03/20 I I

Kontabiliteti Alpha - Designed by IMB - Tel : (0a) 253 166 http : i/ww.imb.com.al

KOHA E LOJRAVE
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Shoqeria "FALGEO" sh p k
Pasqyra e fluksit te psrave - Metoda indirekte
Periudha kontabel 01 Janar-31 Dhietor 2013

(shumat ne Leke)

VITI2013 vtTt20t2
Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrvtezimit

itimi oara tatimit 810,3s8.00 950.224.0(
Rregullime per:

Amortizimin 24,500.00 30.622.0t
Flumbie nga kembimet valutore 0.00 0.0(
Ie ardhura nea investimet
Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga aktiviteti, si dhe
kerkesave te arketueshme te tiera 421.682.00 s3,677.00

Rritie/renie ne tepricen inventarit (341.348.00) (1,4rs,290.00
Rritie/renie ne tepricen e detyrimeve, per t'u paguar nga aktiviteti (3 10,341 .00) 427.090.00
Parate e perftuara nga aktivitetet 604.851.0t 46,323.00
Interesi i paguar

Tatimfitimi i llosaritur (94,s80.00 (9s,022.00

Flu <si i parave nga veprimtarite investuese 5 10,271 .00 (48.699.00)

Bleria e shoqerise se kontrolluar X minus Darate e arketuara
Blerja e aktiveve afatgiata materiale 0.00 0.0(
Ie ardhura nga shitia e paiisieve
Interesi i arketuar
Dividendet e arketuar

Paraia neto, e perdorur ne aktivitetet investuese 0.00 0.00

Fluksi i parave nga veprimtarite financiare 0.00 0.00
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar
Te ardhura nga huamarrie afatgiata 108,000.00 87.375.0C
Pagesat e detyrimeve te qirase financiare
Dividendet e paguar ( 1.00

Para neto e verdorur ne aktivitetet financiare 107.999.00 87,375.00

Rritja/renia neto e mjeteve monetare 618.270.0( 38.676.0C

lvljetet monetare ne tillim te periudhes kontabel 48,839.0( 10,161.00
lljetet monetare ne fund te periudhes kontabel 667,108.00 48.838.00

KONTABILISTI
Luan SKENDO

ADMINISTRATORI
Florian GJOKA

KOHA E LOJRAVE
NUIS: K922160187
Aut.Tr"Dr, Vore. Xm 14
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